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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

Jednající: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. – rektor univerzity 

IČ: / DIČ: 47813059 / CZ 47813059 

 

Název veřejné zakázky:   "Operativní leasing automobilů“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek a interní směrnice rektora 

č. 15/2016  o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, 

zveřejněná na profilu zadavatele dne 10. 6. 2019 

 

Slezská univerzita v Opavě jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 18. 6. 2019 níže uvedený dotaz 

dodavatele k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje následující odpověď:  

 

Dotaz č. 1:  

Specifikace typu A -  požadavek na Bi-xenonová světla, je možno nahradit LED světly, která jsou o úroveň výše? 

 

Odpověď: 

Zadavatel upřesňuje dotaz u automobilu typu A tak, že obecně lze u všech požadavků na výbavu vozidla nabídnout 

výbavu nad rámec požadavku nebo ve vyšší kvalitě. Stejně tak u požadavků na parametry lze nabídnout vozidlo nebo 

službu s parametry vyššími tam, kde jsou požadovány jako minimální, a nižší tam, kde jsou uvedeny jako maximální. 

Lze tedy nahradit LED světly ve vyšší kvalitě.  

 

Dotaz č. 2: 

Specifikace typu B- velikost zavazadlového prostoru min. 600 l, máme vozidlo s 590 l, může být použito, nebo je to 

hrubé porušení nabídky? 

 

Odpověď:  

Zadavatel požaduje dodat automobil o velikosti zavazadlového prostoru min. 600 l, v opačném případě dodavatel 

nesplní podmínky výběrového řízení a bude jeho nabídka vyloučena.  

Vzhledem k tomu, že zadavatel má v úmyslu vozidlo využívat i k příležitostné přepravě rozměrnějšího nákladu, 

požaduje, aby požadavek na minimální objem zavazadlového prostoru byl dodržen. Zároveň může být tento objem 

vyšší  než uvedený požadavek viz odpověď k dotazu č. 1.  

 

Vzhledem k charakteru dotazů zadavatel lhůtu neprodlužuje.  

  

V Opavě, dne 20. 6. 2019 

 

Za správnost: Ing. Pavla Vítková 
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